
ZARZĄDZENIE NR 357.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 351.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań samorządu miasta Ełku z zakresu pomocy 

społecznej w roku 2020 oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży w latach 2020-2023

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 3 do zarządzenia Nr 351.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 20 listopada 2019 r. 
sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań samorządu miasta Ełku z zakresu pomocy 
społecznej w roku 2020 oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży w latach 2020-2023 punkt 6 otrzymuje 
brzmienie:

„6. Oferty mogą składać organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 688 z późn. zm.) z wydanym przez Prezydenta Ełku zezwoleniem na prowadzenie placówki 
wsparcia dziennego.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Ełku ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 2D422A1B-1778-4A9E-8945-EE20BD194009. Podpisany Strona 1




